
令和 6 年 5 ⽉吉⽇ 

 

⽗⺟の会会員各位 

⾼輪学園⽗⺟の会 会⻑ 

 柏原 康弘 

 

令和 6 年度 ⾼輪学園⽗⺟の会 定期総会のご報告 

 

  ⻘葉の候、⽗⺟の会会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さて、令和 6 年度⾼輪学園⽗⺟の会定期総会は、５⽉ 11 ⽇に⾼輪学園講堂にて開催されまし

た。その結果につきまして、下記の通りご報告いたします。  

 

記 

 
◎ 総会成⽴の資格確認 

⽗⺟の会会員総数   1,479 名 

出席者数               109 名 

委任状数   1,218 通 

議決権総数   1,327 名 

会員の過半数をもって、会則 10 条により本総会が成⽴しました事を確認いたしました。 

 

◎ 議案審議 

議 案 結 果 

第⼀号議案（令和 5 年度活動報告及び収⽀決算に関する件）について 可 決 

第⼆号議案（令和 6 年度役員及び評議員選出に関する件）について 可 決 

第三号議案（令和 6 年度活動計画及び収⽀予算に関する件）について 可 決 

 

上記のとおり、すべての議案は賛成多数をもって承認され成⽴したことをご報告いたします。 

皆様には昨年度の⽗⺟の会活動にご協⼒いただきましたこと、⼼より御礼申し上げます。  

今年度も引き続き⽗⺟の会活動にご理解とご協⼒を賜りますよう、よろしくお願い致します。 

 

以 上 


